令和 4年 2月 25 日

都立一次・分割前期入試受検者の保護者の皆様

昭島市立清泉中学校

３学年進路担当

都立一次・分割前期入試合格発表日の動きについて

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。来週３月 1日(火)は、都立一次・

分割前期入試の合格発表日です。当日は、入学手続きが必要となりますので、保護者の皆さまにおかれましても

ご準備をお願いいたします。また、詳細につきましては各高校から配布されたプリントをよくお読みいただきま

すよう合わせてお願い申し上げます。

１.期日 3月 1 日(火) 8：30～ 自宅で合否の確認をする。

   ※受検票に東京都教育委員会が設置する合格発表のウェブサイトが掲載されています。

２.生徒の動き

合格した場合 ※入学確約書の記入や入学料の振り込みがありますので、保護者も同行してください。

①指定された時間に高等学校へ行き、入学手続きや制服の採寸等を行う。

【受検票・印鑑持参(シャチハタ不可)】

②入学料を納付する。（※期限がありますので早めに支払うようにしてください。）

③手続き完了後に中学校へ登校し、３階社会科教材室で報告をし、授業に参加する。

不合格だった場合

    Ａ私立併願を受験した生徒

①併願校の入学手続きをする。

②手続きが終わり次第中学校に登校し、３階社会科教材室で報告した上で、授業に参加する。

    Ｂ都立のみの受検の生徒

①次の受験校を検討する。※都立の分割後期・二次募集は 3/4(金)が出願です。

②中学校に登校し、３階社会科教材室で報告し、担任と話をする。

注意事項

※１２時４０分までに登校できない場合は、昼食をとってから 1 時３０分以降に登校し、

職員室で３学年の先生に報告をする。

※手続きの関係等で中学校到着が４時を過ぎる場合は、中学校(３学年携帯 070-5014-9644)

へ連絡する。